
UCHWAŁA NR X.94.2011
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie:  przyjęcia  opracowania „Działania  Miasta Ełk na rzecz redukcji  emisji  CO2 do 
2020r.”

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  1  oraz  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 82 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. nr 25, poz. 150 z późn. 
zm.),  w związku z Uchwałą Nr L/468/10 Rady Miasta Ełku z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
przystąpienia  Gminy  Miasta  Ełk  do  „Porozumienia  między  burmistrzami”  dotyczącego 
opracowania  i  realizacji  działań  na  rzecz  zrównoważonej  energii, Rada  Miasta  Ełku  uchwala 
co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  opracowanie  „Działania  Miasta  Ełk  na  rzecz  redukcji  emisji  CO2 do  2020r.”, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, jako kierunek działań miasta w zakresie dotrzymania 
zobowiązań  wynikłych  z  przynależności  Gminy  Miasta  Ełk  do  „Porozumienia  między 
Burmistrzami”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


